
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №2 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

 №  125/1 -О/Д  30.08.2021г.  

 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении ответственного  

за организацию обработки  

персональных данных 

  

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О 

персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными 

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 

муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства 

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления 

защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 2 г. Сочи, 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных: секретаря школы Доспалову А.Г. 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

Директор Н.В. Шепилова 

   

 


		2022-10-10T10:26:14+0300
	Шепилова Наталья Владиленовна




